OoOparHasi CBA3b
IJISE COOOLIeHMI 0 (paKTaX KOPPYHIMH

Teaedonbl n1oBepus
OPraHoOB UCIOJHUTEJIbHON BJACTH 00J1aCTH
JJIS O0OpalleHril rPaxkaad no paxkram KOppynuuu

HaumMeHoBaHUe OpraHa HCIOJHUTEIbHOI
BJIACTH, TOCY/AaPCTBEHHOI0 OPraHa,
yupexaeHusi 001acTu

JlenapTaMeHT BHYTPEHHEH U KaJApOBOU
noautuku beiaropockoit obaactu

JenaprameHT (UHAHCOB U OFOKETHOM
noymTuKU benropoackoit o6nactu

JenapTamMeHT 5KOHOMHYECKOTO Pa3BUTHUS
benropojackoit o6aactu

JlenapTaMeHT UMYIIECTBEHHBIX U 3eMEJIbHBIX
oTHouieHui benropoackoit odmactu

JenapTamMeHT >XKHJIUIIHO-KOMMYHAJIBHOTO
benropojackoit o6aacTu

JenaprameHT arponpOMBIIUIEHHOTO
KoMIuiekca benropoackoi obnactu

HenapramenT oOpa3oBanus benropoackoi
obnactu

JenapTameHT 31paBOOXpaHEHUs U
COLIMAILHOM 3aIlUTEI HACEJICHUS

benropozackoit obnactu

JlemapTaMeHT CTPOUTENHCTBA U TPAHCIIOPTA
benropoackoit odnactu

VYnpasieHne COMaTbHON 3alIUThI HACETICHUS
Benroponackoit obnactu

VYnpasnenue 3AI'C benropoackoii obmactu

VYrpaneHue rocyaapcTBEHHOTO 3aKa3a u
TuIeH3upoBaHus benropoackoi obmactu

Homep
"Tesiegona
nosepus"

32-03-14

32-53-17

32-84-06

32-44-49

32-66-86

33-65-47

32-36-53

23-56-46

32-09-22

27-24-56

20-01-37

32-51-45

Anpeca pa3MelueHus
NMOYTOBBIX SIIIMKOB JIJIs1
npueMa NUCbMEHHBIX
coo0menunii mo gpakram
KOpPpPyNnuuu
1. CobopHas, 4
[Ipocnext Cnagsbl, 72
ITpocniext CnaBsl, 72
1. CobopHas, 4
benropoackuit npocnexr, 1. 85
a
yi. Ilonoga, 24

yn.IIpeobpaxkenckasi, 1.80

Casaro — Tpowunkuii 6ynbBap, 18

1. CobopHas, 1. 4

IIpocnekt Cnassl, 24

yi1. MuuypuHa, 56-a

benropoackuii npocnexr, 85a



YnpasieHue MOJOAEKHON TOJTUTUKHI
benropoackoit o6mactu

YnpaieHue no Tpyay U 3aHATOCTU
HaceneHus: benropoackoit obmactu

VYipasieHue apXUuTeKTyphl U
rpagocTpouTenbeTBa benropoackoit obnactu

VYnpapieHue 3K0JI0rn4eckoil 6€30MacHOCTH U
Ha/30pa 3a UCIOJIb30BaHUEM OOBEKTOB
YKUBOTHOT'O MUPA, BOJHBIX OMOJIOTHYECKIX
pecypcoB benropojckoit oomactu

VYipasineHue BeTepuHapuu bearopoackon
obnactu

VrpaBiieHHE 10 JejlaM apXHBOB
benropozckoii obmactu

VYupasnenue necamu benaropozckoit odnactu

Komuccus no rocygapcTBeHHOMY
PEryJIMpoOBaHHUIO IIEH ¥ Tapu(OB B
benropoackoii obmactu

Nucnekus rocrexnaazopa benropoackoit
obyactu

YnpaBrneHue rocyJapcTBEHHOTO
CTPOMTENBHOrO HaA30pa benropoackoit
obnactu

['ocynapcTBeHHOE YHUTAPHOE MPEAIPUITHE
benropoackoit odnactu
"benobOnTexuHBeHTapU3aus"

["ocynapcTBeHHOE YHUTApHOE MPEANpUsATHE
"Benropoackuii 061acTHON (HOH MOIIEPKKU
WHAUBUAYAIBHOTO KUITUIITHOTO
cTpouTenbcTra

'V "YnpaBienure aBTOMOOMIBHBIX JIOPOT
00111er0 NOJIb30BaHUS M TPAHCIIOPTA
benropoackoit odmactu"

YmpasieHne rocyJapCTBEHHOIO X KHJIUIIHOTO
Ha/3opa benropoackoii o01actu

34-09-71

32-67-40

27-44-19

35-33-69

26-06-41

55-01-91

32-01-50

52-12-08

32-81-35

32-01-92

23-50-79

27-33-17

27-21-61

32-91-86

yi. Crynenueckas, 17a

yi. [lepBomarickas, 2

yi. Kuszs Tpy6ernkoro, 40

[Ip. b. XmenpHuikoro, 62

1-i1 MuuypuHckuii nep., 22a

yi1. Mokpoycosa ,14

yi. [Ipeobpaxenckas, 102

1. Cobopnas, 1. 4

yi. [lonoga, 24, np. Cnassl, 35
(MECTOHaX 0K JICHHE)

benropoackuii npocnexr, 1. 85
a

yi. IlapkoBas, 1. 5

yi. Kuszs Tpy6Gerkoro, 28

yi. [Ipeobpaxenckas, 19

benropoackuii npocnexr, 1. 85
a



Tesedonbl n1oBepus
TEPPUTOPHUATILHBIX OPTraHOB
(enepajbHBIX OPraHOB MCIOJHUTEIbHOM BJIACTH

Ne HaumeHoBaHue Tenedon nosepust
n/n (pexxuM padoThI)
1. VYnpasnenue ®enepanbHON HATOTOBOW CIIYKOBI IO 35-64-11, 30-15-00
benropojackoit o6nacTu
2. YMBJI Poccun no benropoackoit o6mactu 35-20-33
(KpyIJI0CYyTOUYHO)
3. VYmpasnenue MBIl YMB]I Poccun o benropoackoit 26-34-34
obnactu
4. VYmupasnenue ®enepanbHoi cayKObl IO BETEPUHAPHOMY U 75-16-93, 75-16-86

¢uTocaHUTapHOMY HaA30py 1o benropojackoii odaacTu

5. VYmpasnenune ®enepanbHON MUTPATMOHHON CITy»KOBI Poccuu mo 32-68-61
Benropoackoii obaacTu

6. VYmnpaenenue denepanbHoii ciyx0b1 Poccuiickoit @enepannu 27-27-77
10 KOHTPOJIIO 32 000POTOM HAPKOTUKOB 10 benropoackoit (KpyTrJ10CyTOUYHO)
obsactu

7. VYupaenenue denepanpHoii ciryxk0b1 0e3onacHocTy Poccuiickoit 27-02-55

®epnepannn o benropoackoit odnactu

8. Tlorpanmunoe ynpasineane @Cb Poccuu mo benropoackoit u 50-85-15, 31-61-23
Boponexckoii obnactsam
9. T'nmaBnoe ynpasnenue MUYC Poccun no benropojckoit o6iactu 39-99-99
(KpyTJIOCYyTOUYHO)
10. Benroposckasi TaMOKHS 35-63-73
11. Vupasnenne DenepanbHO CIIyKObI 110 HAI30PY B chepe 26-44-34

Mpupoa0I0JIb30BaHUA 1O BCHFOPOHCKOﬁ obactu

12. Vnpasnenue denepanbHoii ciryx0bl IO HAA30pY B chepe 8- 800-200- 47- 22
3alUTHI TPaB MOTPEOUTENCH 1 OJIaronoIyqus 4eIoBeKa 1mo
benropoackoii o01actu

13. Bepxne-/loHckoe ynpasienue Poctexnamzopa o benropoackoit  8-910-360-92-74 (8.00-
obyactu 19.00) 34-19-87



Tesnedon nosepus
AnMuHucTpauuu BeiiaesieBCKkoro paimona
IJISE IpueMa coo0meHuH mo pakraM KOPPYHNIIMOHHOM
HAINPABJCHHOCTH U KAa4eCTBA OKA3aHUS YCJIYT

Ne Paiion Tenedon Anpeca pa3MellleHUS MMOYTOBBIX SIIUKOB 1JISA
n/n JA0Bepus npueMa MUCbMEHHBIX c0001IeHuil Mo pakTam
(pexum KOppPYyNuHnu
padoThI)
1 BeligeneBckuil 8(47237) 5-  309720,benropockas obiacth, BeligeneBckuit

paiion 43-85 paiioH, . Beiineneska, yn. [lepBomaiickas, 1. 1



